
Zarządzenie Nr 14/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 28 lutego 2003 r.

w sprawie powołania Komisji ds. zadań zleconych z zakresu kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie
gminnym /jednolity tekst w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/
oraz uchwały Nr XXVIII / 68 / 2001 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 czerwca
2001 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu Gminy Pruszcz  Gdański
dotacji  podmiotom  nie  zaliczonym  do  sektora  finansów  publicznych,  sposobu  jej
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.

Wójt Gminy zarządza,
co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Komisję  ds.    zadań  zleconych  z  zakresu  kultury  fizycznej  w  celu
rozpatrzenia  w imieniu   Wójta  Gminy  Pruszcz   Gdański   wniosków ofertowych
złożonych przez organizacje pozarządowe w roku 2003  w następującym składzie: 

• Andrzej Baumgart
• Mirosława Lica
• Bożena Chodkowska

2. Rozpatrzenia złożonych wniosków ofertowych przez Komisję nastąpi w dniu 17 marca
 2003 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


